(ابو داؤد، کتاب الادب باب فی حسن الخلق حدیث: 4799)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 31 دسمبر 2015ء 19 ربیع الاول 1437 ہجری 31 دسمبر 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 295

## انتخاب عہدیداران

برائے سالہ مدت 2016ء تا 2019ء

جماعت ہائے احمدیہ پاکستان کی آگاہی کیلئے بذریعہ الفضل اعلان کیا جاتا ہے کہ عہدیداران جماعت احمدیہ پاکستان کے موجودہ سالہ تقرر کی میعاد 30 جون 2016ء کو ختم ہو رہی ہے۔